Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 10
Datum verslag 22-12-2020
Insolventienummer F.10/18/295
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000063374:F001
Datum uitspraak 07-08-2018
R-C mr. C. Prenger
Curator mr E.J. Luten

Algemene gegevens

Naam onderneming

Kraamzorg Randstad B.V. 07-09-2018
1

Gegevens onderneming

Kraamzorg Randstad B.V. 07-09-2018
IJsselkade 10 1
7201 HB Zutphen

Activiteiten onderneming

Volgens het handelsregister: Het verrichten van alle mogelijke werkzaamheden 07-09-2018

op het gebied van kraamzorg. 1
Kraamzorg Randstad B.V. (‘Kraamzorg Randstad’) verrichtte met name 07-12-2018
werkzaamheden op het gebied van inzet van personeel voor voormalige 2

moedervennootschap The Birth Company Group B.V.

Financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=fa8b74d8-7ea4-e811-8101-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=4ec59690-d9c4-e511-80c8-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

De curator heeft de administratie nog niet ontvangen. 07-09-2018
1
De curator heeft fysieke administratie ontvangen van de accountant van de 07-12-2018

failliete vennootschap. De financiéle gegevens vallen daar niet eenvoudig uit te 2
destilleren.

Gemiddeld aantal personeelsleden

10 07-09-2018

1

Toelichting
Zoals volgt uit het handelsregister: 10

07-12-2018

Toelichting

H w 4 2

Zie onder "“Werkzaamheden personeel

Boedelsaldo

€ 29,88 07-09-2018
1

€ 29,88 07-12-2018
2

€ 10.014,60 17-12-2019
6

€ 9.989,29 17-03-2020
7

€9.959,41 23-09-2020
9

I € 9.824,22 22-12-2020

10



Verslagperiode

van
7-8-2018

t/m
31-8-2018

van
1-9-2018

t/m
30-11-2018

van
1-12-2018

t/m
28-2-2019

van
1-3-2019

t/m
30-5-2019

van
1-6-2019

t/m
31-8-2019

van
1-9-2019

t/m
30-11-2019

van
1-12-2019

t/m
29-2-2020

van
1-6-2020

t/m
31-8-2020

van
1-9-2020

t/m
30-11-2020

07-09-2018

1

07-12-2018

2

15-03-2019

3

17-06-2019
E 4

17-09-2019

5

17-12-2019

6

17-03-2020

7

23-09-2020
9

22-12-2020
10



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 10 uur 48 min
2 15 uur 36 min
3 1 uur 36 min
4 0 uur 24 min
5 1 uur 6 min
6 6 uur 0 min
7 8 uur 30 min
8 1 uur 54 min
9 2 uur 54 min
10 6 uur 42 min
totaal 55 uur 30 min

Toelichting bestede uren

In de afgelopen verslagperiode is met name tijd besteed aan inventarisatie en
overleg met o0.a. (mogelijk) werknemers en UWV.

De afgelopen verslagperiode is met name tijd besteed aan overleg met
verschillende stakeholders. Ook heeft overleg plaatsgevonden met de
accountant en feitelijk leidinggever van de failliete vennootschap.

In de afgelopen verslagperiode is tijd besteed aan opvolging van het contact
met de accountant en feitelijk leidinggever van de failliete vennootschap.

In de afgelopen verslagperiode is met name tijd besteed aan de opvolging van
het rechtmatigheidsonderzoek.

In de afgelopen verslagperiode is de opvolging van het
rechtmatigheidsonderzoek geintensiveerd.

In de afgelopen verslag is voornamelijk tijd besteed aan de opvolging van de
uitkomsten van het rechtmatigheidsonderzoek en overleg met de bestuurder in
dat kader.

In de afgelopen periode heeft een bespreking met de bestuurder
plaatsgevonden. De curator heeft aan die bespreking opvolging gegeven.

In de afgelopen periode is met name tijd besteed aan het opvolging van de
aansprakelijkstelling van de bestuurder.

07-09-2018

1

07-12-2018
2

15-03-2019
E3

17-09-2019
5

17-12-2019
6

17-03-2020
7
23-09-2020
EE

22-12-2020
10



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder van Kraamzorg Randstad is de heer M.T. Bouma.

De feitelijke leiding over de failliete vennootschap lijkt niet door de heer M.T.
Bouma te zijn gevoerd. Het komt de curator voor dat de betrokken bij The Birth
Company Group B.V., tot en met 22 februari 2018 enig aandeelhouder en
bestuurder van Kraamzorg Randstad, de feitelijke leiding over Kraamzorg
Randstad voerden.

1.2 Lopende procedures

Niet van toepassing.

1.3 Verzekeringen

Nog niet bekend.

Niet van gebleken.

1.4 Huur

Niet van toepassing. De heer Bouma zou vanuit zijn woonadres te Zutphen het
beleid hebben bepaald en de planning hebben gemaakt.

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is uitgesproken op aanvraag van het Pensioenfonds, wegens
niet afgedragen pensioenpremies. De curator heeft de bestuurder, de heer
Bouma, gevraagd naar een toelichting op de oorzaak van het faillissement,
maar heeft geen sluitende toelichting van hem verkregen.

De oorzaak van het faillissement lijkt te zijn gelegen in het feit dat de
vennootschap verschillende heffingen en premies niet afdroeg, omdat de
inkomstenstroom uit de tewerkstelling van het personeel bij The Birth
Company Group B.V. niet toereikend was om deze kosten te voldoen.

Geen opmerkingen.
De curator stelt zich op het voorlopige standpunt dat sprake is van

onbehoorlijk bestuur door de heer Bouma, hetgeen wordt vermoed een
belangrijke oorzaak van het faillissement te zijn.

07-09-2018

1

07-12-2018
2

07-09-2018
1

07-09-2018
1

07-12-2018
2

07-09-2018
1

07-09-2018
1

07-12-2018
2

15-03-2019
E3

17-12-2019
6



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 07-09-2018
45 1
Toelichting

Mogelijk 45

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 07-09-2018
51 1
Toelichting

Mogelijk 51

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
21-8-2018 5
3-9-2018 46

totaal 51

2.4 Werkzaamheden personeel

Daags voor faillissement is door de heer Bouma aan 5 werknemers het ontslag 07-09-2018
aangezegd. De curator heeft deze werknemers, voor zover nodig, ontslagen. 1

Nadien is de curator gebleken dat in het jaar voorafgaand aan het faillissement

nog eens 46 werknemers salarisbetalingen ontvingen van de failliete

vennootschap. Voor zover sprake was van een dienstverband in dat kader,

heeft de curator dat dienstverband beéindigd. De betreffende werknemers,

althans een deel daarvan, zou (inmiddels) werkzaam zijn bij een (voorheen)

gelieerde vennootschap.

De curator doet onderzoek naar de vraag of sprake is van overgang van 07-12-2018
onderneming véor het faillissement van Kraamzorg Randstad. 2
Geen opmerkingen. 15-03-2019
3
3. Activa

3.1 Onroerende zaken



Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet aangetroffen

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Nog niet bekend

Niet aangetroffen

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Nog niet bekend

Geen

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet aangetroffen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Nog niet bekend

Op de bij curator bekende grootboekrekening staat voor een bedrag van €
1.966,25 aan inventaris vermeld. De curator heeft deze invenatriszaken niet
aangetroffen.

De curator heeft in dit kader vragen voorgelegd aan de accountant en de
feitelijk leidinggever, maar heeft in dat kader nog niet vernomen.

De curator heeft niets meer vernomen en beraadt zich op het vervolg.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Nog niet bekend

De belastingdienst heeft een vordering. Voor zover de curator bekend zijn de
bedrijffsmiddelen niet verpand of anderszins belast met rechten van derden.

07-09-2018

1

07-12-2018
2

07-09-2018

1

07-12-2018
2

07-09-2018
1

07-12-2018
2

15-03-2019
EE

17-09-2019
5

07-09-2018
1

07-12-2018
2



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Nog niet bekend

Onderzoek naar inventaris.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet aangetroffen

totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting voorraden / onderhanden werk

Nog niet bekend

Niet aangetroffen

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Nog niet bekend

Geen

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet aangetroffen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Nog niet bekend

Niet aangetroffen

07-09-2018

1

07-12-2018
2

07-09-2018
1

07-12-2018
2

07-09-2018
1

07-12-2018

2

07-09-2018
1

07-12-2018
2



3.9 Werkzaamheden andere activa

Nog niet bekend

Geen

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Nog niet bekend

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Nog niet bekend

Uit de aan de curator aangeleverde administratie volgt dat er aanzienlijke
vorderingen in rekening-courant zouden zijn. De curator doet onderzoek naar
de omvang en achtergrond van deze vorderingen.

De curator heeft de twee externe partijen aangeschreven, met wie volgens de
administratie van de failliete vennootschap een rekening-courantverhouding

bestond.

De curator heeft geen reactie gekregen en wenst in dat kader te overleggen
met het bestuur. De curator beraadt zich op het vervolg.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Nog niet bekend

Onderzoek en eventuele incasso rekening-courantvorderingen.

Opvolging rekening-courant vorderingen.

5. Bank/Zekerheden

07-09-2018

1

07-12-2018
2

07-09-2018

1

07-12-2018
2

15-03-2019
3

17-09-2019
5

07-09-2018
1

07-12-2018
2

15-03-2019
3



5.1 Vordering van bank(en)
€ 29,88 07-09-2018
1

Toelichting vordering van bank(en)
Het creditsaldi is overgeboekt naar de curator.

5.2 Leasecontracten

(nog) niet van gebleken. 07-09-2018
1

5.3 Beschrijving zekerheden

Nog niet bekend 07-09-2018
1

Niet van gebleken. 07-12-2018
2

5.4 Separatistenpositie

Nog niet bekend 07-09-2018
1

Niet van gebleken. 07-12-2018
2

5.5 Eigendomsvoorbehoud

(nog) niet van gebleken. 07-09-2018

1

5.6 Retentierechten

(nog) niet van gebleken. 07-09-2018
1

5.7 Reclamerechten

(nog) niet van gebleken. 07-09-2018
1

5.8 Boedelbijdragen

€0,01 07-09-2018
1



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Nog niet bekend 07-09-2018
1

(vooralsnog) Geen. 07-12-2018
2

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 07-09-2018

1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 07-09-2018

1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 07-09-2018

1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 07-09-2018
1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 07-09-2018

1

6.6 Opbrengst

€0,01 07-09-2018
1

Toelichting
Niet van toepassing.



6.7 Boedelbijdrage

€0,01

Toelichting
Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de administratie nog niet ontvangen. Er vindt op korte termijn
een bespreking plaats met de (voormalig) boekouder van de failliete
vennootschap. Bij deze gelegenheid zal ook de administratie worden
overhandigd.

De curator heeft fysieke administratie ontvangen van de accountant van de
failliete vennootschap. De curator doet daar onderzoek naar.

De curator heeft naar aanleiding van de onderzochte administratie
verschillende vragen aan de accountant en feitelijk leidinggever van de failliete
vennootschap voorgelegd. De boekhouding lijkt geen duidelijk beeld van de
rechten en plichten van de failliete vennootschap te bieden. Op de vragen van
de curatoris vooralsnog geen reactie ontvangen. De curator beraadt zich op
het vervolg.

Geen opmerkingen.

De curator heeft niet meer vernomen en brengt zijn te nemen vervolgstappen
in kaart.

De curator stelt zich op het voorlopige standpunt dat niet is voldaan aan de
boekhoudplicht.

De curator handhaaft zijn standpunt dat niet is voldaan aan de
boekhoudplicht.

7.2 Depot jaarrekeningen

Nog niet bekend.

Er zijn geen demonteringen gedaan.

07-09-2018

1

07-09-2018
1

07-09-2018
1

07-12-2018
2

15-03-2019
EE

17-06-2019
Bk

17-09-2019
5

17-12-2019
6

23-09-2020
9

07-09-2018

1

07-12-2018
2



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Nog niet bekend.

Niet vereist.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Nog niet bekend.

Het kapitaal ad € 1,00 lijkt volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Nog niet onderzocht.

Toelichting
In onderzoek.

Toelichting
In onderzoek.

Gelet op het niet voldoen aan de deponeringsplicht en mogelijk niet voldoen
aan de boekhoudplicht, lijkt sprake van onbehoorlijk bestuur. De curator heeft
in dat kader vragen voorgelegd aan de accountant en feitelijk leidinggever,
maar nog niet vernomen.

Toelichting
Geen opmerkingen.

Toelichting
De curator heeft niets meer vernomen en brengt zijn te nemen vervolgstappen
in kaart.

Toelichting
De curator stelt zich op het voorlopige standpunt dat sprake is van
onbehoorlijk bestuur.

Toelichting
De curator handhaaft zijn standpunt dat sprake is van onbehoorlijk bestuur.

07-09-2018

1

07-12-2018
2

07-09-2018

1

07-12-2018
2

07-09-2018
1

07-12-2018
2

15-03-2019
EE

17-06-2019
E 4

17-09-2019
5

17-12-2019
[ 6

23-09-2020
9



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Nog niet onderzocht.

Toelichting
In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Nog niet bekend.

De curator doet onderzoek naar de aangeleverde administratie en de gang
van zaken binnen de vennootschappen, in het bijzonder vanaf begin 2017 en
omtrent het buiten de groep plaatsen van Kraamzorg Randstad rond die tijd.

De curator heeft vragen aan de accountant en feitelijk leidinggever voorgelegd,
maar in dat kader nog niet vernomen. De curator beraadt zich op het vervolg.

In de afgelopen verslagperiode is geen nadere reactie ontvangen op de
verschillende verzoeken van de curator. De curator zal vervolgstappen nemen
ter zake de rechtmatigheid in deze kwestie.

De curator brengt zijn vervolgstappen in kaart.

In de afgelopen periode heeft de curator contact kunnen krijgen met de
statutair bestuurder en heeft de curator zijn voornemen tot
aansprakelijkstelling met de statutair bestuurder gedeeld. De statutair
bestuurder heeft hierop aangegeven op korte termijn te zullen reageren en
één en ander te willen toelichten in een gesprek. De curator verwacht de
toelichting op korte termijn te ontvangen en zal in de komende periode bezien
of dat, en het daaropvolgende gesprek, hem tot een ander inzicht zou
brengen.

In de afgelopen periode heeft alsnog een bespreking plaatsgevonden. De
curator heeft opvolging aan die bespreking gegeven en zijn standpunten
definitief gemaakt. De curator heeft de statutair bestuurder in dat kader
aansprakelijk gesteld. De curator volgt die aansprakelijkstelling op.

In de afgelopen periode heeft de curator de aansprakelijkstelling van de
bestuurder verder opgevolgd. De curator heeft in dat kader een dagvaarding
uitgebracht, waarin voorts wordt gevorderd dat de bestuurder een
bestuursverbod wordt opgelegd.

07-09-2018

1

07-12-2018
2

07-09-2018
1

07-12-2018

2
15-03-2019
3

17-06-2019
E 4

17-09-2019
5

17-03-2020

7

23-09-2020
EE

22-12-2020
10



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Nadat de curator de administratie heeft ontvangen, zal de curator die aan een 07-09-2018
onderzoek onderwerpen. 1
Onderzoek boekhouding; overleg accountant, bestuurder en feitelijk 07-12-2018
leidinggever(s). 2
Opvolgen vragen accountant en feitelijk leidinggever. 15-03-2019
3
Vervolgstappen ter zake de rechtmatigheid in dit faillissement. 17-06-2019
Ek
In de afgelopen verslagperiode is de opvolging van het 17-12-2019
rechtmatigheidsonderzoek geintensiveerd. De curator zal zijn voorlopige 6

standpunt, dat sprake is van onbehoorlijk bestuur, opvolgen.

In de komende periode vindt overleg plaats met de statutair bestuurder, 17-03-2020
waarna de curator zijn definitieve standpunt inneemt. 7

In de komende periode volgt de curator de door hem uitgebrachte 22-12-2020
dagvaarding verder op. 10

. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen

€ 1.598,02 07-09-2018
1

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 429.973,00 07-09-2018
1

€ 581.063,00 07-12-2018
2

€ 588.338,00 17-03-2020
7

8.3 Pref. vord. UWV

€0,01 07-09-2018
1



8.4 Andere pref. crediteuren

€0,01

8.5 Aantal concurrente crediteuren

0

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€0,01

€ 154.747,58

€ 184.516,86

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet te zeggen.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventariseren crediteuren.

07-09-2018

1

07-09-2018
mE1

07-12-2018
| 2

15-03-2019
EE

07-09-2018

1

07-12-2018
] 2

15-03-2019
3

07-09-2018
mE1

07-09-2018
E1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

I De heer M.T. Bouma

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

I Bestuurdersaansprakelijk en een bestuursverbod.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

De curator heeft de bestuurder gedagvaard. Omdat de bestuurder geen
bekende woon- of verblijfplaats heeft, heeft de curator de dagvaarding
openbaar moeten betekenen tegen 27 januari 2021.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

07-09-2018

1

22-12-2020
10

07-09-2018

1

22-12-2020
10

07-09-2018
1

22-12-2020
10

07-09-2018
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verdere inventarisatie en onderzoek naar de positie van de (mogelijke) 07-09-2018
werknemers en de activiteiten van de failliete vennootschap in dat kader. 1
Inventariseren van en, zo mogelijk, onderzoek naar de boekhouding.

Onderzoek naar inventaris en rekening-courantvorderingen; uitvoeren van 07-12-2018
rechtmatigheidsheidsonderzoek. 2
Opvolgen incasso rekening-courantvorderingen; opvolgen 15-03-2019
rechtmatigheidsonderzoek. 3
Vervolgstappen ter zake de rechtmatigheid in dit faillissement. 17-06-2019
E 4
Opvolgen rechtmatigheid in dit faillissement. 17-09-2019
5
Opvolgen onbehoorlijk bestuur. 17-12-2019
6
In de komende periode vindt overleg plaats met de statutair bestuurder naar 17-03-2020
aanleiding van het standpunt van de curator dat sprake zou zijn van 7

onbehoorlijk bestuur, waarna de curator zijn definitieve standpunt inneemt.

In de afgelopen periode heeft alsnog een bespreking plaatsgevonden. De 23-09-2020
curator heeft opvolging aan die bespreking gegeven en zijn standpunten 9
definitief gemaakt. De curator heeft de statutair bestuurder in dat kader

aansprakelijk gesteld. De curator volgt die aansprakelijkstelling op.

In de komende periode zal de curator verdere opvolging geven aan de door 22-12-2020
hem jegens de bestuurder geéntameerde dagvaardingsprocedure. 10

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend. 07-09-2018

1

10.3 Indiening volgend verslag

I 22-3-2021 22-12-2020
10

10.4 Werkzaamheden overig

Zie 10.1 07-09-2018

1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


